MARIA ROSE SOARES
Nesta

\ À í
ÜUSCELINO JENJERY VERGÍLIO

Presidente

Venho, oor meio do presente e em nome do 

Conselho Gestor do ICMS Ecologico Indígena de Tamarana, AUTORIZAR a utilização 

de recursos do ICMS Ecológico Indígena de Tamarana no valor de R$ 577.950,00 

(quinhentos e setenta e sete mil e novecentos e cinquenta Reais) para a aquisição 

dos itens constantes do Ofício n° 005/2021 do Cacique da Terra Indígena 

Apucaraninha, aprovados na reunião do conselho realizada no dia 24 de setembro 

de 2021, cuja deliberação foi registrada na Ata rr 80 (oitenta) aeste Conselho.